
รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนเมษายน 2567
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

วันที่รายงาน 2 พฤษภาคม 2567

หน้า1/ 11
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
  1 ซื้อพร้อมติดตั้งเครื่องปรับอากาศชนิด

แยกส่วนแบบแขวนใต้ฝ้าเพดาน
ขนาดไม่ต่ำกว่า 30,000 บีทียู/ชั่วโมง
พร้อมพัดลมระบายอากาศติดกระจก
ขนาดใบพัด 8 นิ้ว

จำนวน2 ชุด

   113,200.00       56,600.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท วิโป เอ็นจิเนียริ่ง  จำกั
ด

@    56,600.00  บาท

บริษัท วิโป เอ็นจิเนียริ่ง  จำกั
ด

@     56,600.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005278 /
3 เม.ย. 2567

ซื้อพร้อมติดตั้งเครื่องปรับอากาศ
ชนิดแยกส่วนแบบแขวน
ใต้ฝ้าเพดาน ขนาดไม่ต่ำกว่า
40,000 บีทียู/ชั่วโมง
พร้อมพัดลมระบายอากาศติดกระจก
ขนาดใบพัด 8 นิ้ว

จำนวน1 ชุด

    72,100.00       72,100.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท วิโป เอ็นจิเนียริ่ง  จำกั
ด

@    72,100.00  บาท

บริษัท วิโป เอ็นจิเนียริ่ง  จำกั
ด

@     72,100.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005278 /
3 เม.ย. 2567

รวมมูลค่า      185,300.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม       12,971.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น      198,271.00 บาท

  2 ตรายาง ตัวอย่างที่ 1
จำนวน1 อัน

       250.00          233.64 เฉพาะเจาะจง ศิริสินการพิมพ์
@       230.00  บาท

ศิริสินการพิมพ์
@        230.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005279 /
3 เม.ย. 2567

ตรายาง ตัวอย่างที่ 2
จำนวน1 อัน

       250.00          233.64 เฉพาะเจาะจง ศิริสินการพิมพ์
@       230.00  บาท

ศิริสินการพิมพ์
@        230.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005279 /
3 เม.ย. 2567

ตรายาง ตัวอย่างที่ 3
จำนวน1 อัน

       250.00          233.64 เฉพาะเจาะจง ศิริสินการพิมพ์
@       230.00  บาท

ศิริสินการพิมพ์
@        230.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005279 /
3 เม.ย. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนเมษายน 2567
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

วันที่รายงาน 2 พฤษภาคม 2567

หน้า2/ 11
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ตรายาง ตัวอย่างที่ 4
จำนวน1 อัน

       107.00          100.00 เฉพาะเจาะจง ศิริสินการพิมพ์
@       100.00  บาท

ศิริสินการพิมพ์
@        100.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005279 /
3 เม.ย. 2567

ตรายาง ตัวอย่างที่ 5
จำนวน1 อัน

       162.00          151.40 เฉพาะเจาะจง ศิริสินการพิมพ์
@       150.00  บาท

ศิริสินการพิมพ์
@        150.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005279 /
3 เม.ย. 2567

ตรายาง ตัวอย่างที่ 6

จำนวน1 อัน

       263.00          245.79 เฉพาะเจาะจง ศิริสินการพิมพ์
@       240.00  บาท

ศิริสินการพิมพ์
@        240.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005279 /
3 เม.ย. 2567

รวมมูลค่า        1,180.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม           82.60 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        1,262.60 บาท

  3 จ้างซ่อมบำรุงชุดมอเตอร์
Cooling Tower ขนาด 5 kW.

จำนวน1 งาน

    34,305.00       32,060.75 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ็นจ์-เพาเวอร์ เซอร์วิ
สเซส จำกัด

@    32,060.75  บาท

บริษัท เอ็นจ์-เพาเวอร์ เซอร์วิ
สเซส จำกัด

@     32,060.75  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005280 /
3 เม.ย. 2567

รวมมูลค่า       32,060.75 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        2,244.25 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       34,305.00 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนเมษายน 2567
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

วันที่รายงาน 2 พฤษภาคม 2567

หน้า3/ 11
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
  4 จ้างก่อสร้างงานซ่อมปรับปรุงระบบกันซึม

ระเบียงดาดฟ้า บริเวณห้อง 301 และ
งานซ่อมติดตั้งประตูอลูมิเนียม
บริเวณหน้าห้อง 305
ของอาคารกองกฎหมาย (เดิม)

จำนวน1 งาน

    40,066.58       37,445.40 เฉพาะเจาะจง บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@    37,400.00  บาท

บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@     37,400.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005281 /
3 เม.ย. 2567

รวมมูลค่า       37,400.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        2,618.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       40,018.00 บาท

  5 งานจ้างให้บริการบำรุงรักษาลิฟตโ์ดยสาร
อาคารที่ทำการ การท่าเรือแห่งประเทศไทย
จำนวน 11 เครื่อง (ไม่รวมอะไหล่)
ระยะเวลาจ้าง 2 เดือน
(เม.ย. 2567 - พ.ค. 2567)

จำนวน1 งาน

    88,628.10       88,628.10 เฉพาะเจาะจง บริษัท ฮิตาชิ เอลลิเวเตอร์ (ป
ระเทศไทย) จำกัด

@    82,830.00  บาท

บริษัท ฮิตาชิ เอลลิเวเตอร์ (ป
ระเทศไทย) จำกัด

@     82,830.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005282 /
3 เม.ย. 2567

รวมมูลค่า       82,830.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        5,798.10 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       88,628.10 บาท

  6 เหล็กแบน ขนาด 9 มม.X50 มม.X6.00 ม.
จำนวน20 เส้น

    16,692.00          834.60 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ
จ ซัพพลาย

@       780.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ
จ ซัพพลาย

@        780.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005283 /
3 เม.ย. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนเมษายน 2567
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

วันที่รายงาน 2 พฤษภาคม 2567

หน้า4/ 11
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
เหล็กแบน ขนาด 9 มม.X75 มม.X6.00 ม.
จำนวน10 เส้น

    12,198.00        1,219.80 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ
จ ซัพพลาย

@     1,140.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ
จ ซัพพลาย

@      1,140.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005283 /
3 เม.ย. 2567

เหล็กแบน ขนาด 9 มม.X100 มม.X 6.00 ม.
จำนวน41 เส้น

    66,243.70        1,615.70 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ
จ ซัพพลาย

@     1,510.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ
จ ซัพพลาย

@      1,510.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005283 /
3 เม.ย. 2567

สีรองพื้นกันสนิม
จำนวน8 แกลลอน

     4,451.20          556.40 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ
จ ซัพพลาย

@       520.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ เ
จ ซัพพลาย

@        520.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005283 /
3 เม.ย. 2567

รวมมูลค่า       93,070.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        6,514.90 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       99,584.90 บาท

  7 ซื้อพร้อมติดตั้งเครื่องปรับอากาศ
ชนิดแยกส่วนแบบแขวนใต้ฝ้าเพดาน
ขนาดไม่ต่ำกว่า 24,000 บีทียู/ชั่วโมง
พร้อมพัดลมระบายอากาศติดกระจก
ขนาดใบพัด 8 นิ้ว
จำนวน2 ชุด

    97,000.00       48,500.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท วิโป เอ็นจิเนียริ่ง  จำกั
ด

@    48,500.00  บาท

บริษัท วิโป เอ็นจิเนียริ่ง  จำกั
ด

@     48,500.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005284 /
4 เม.ย. 2567

ซื้อพร้อมติดตั้งเครื่องปรับอากาศ
ชนิดแบบแยกส่วนแบบแขวนใต้ฝ้าเพดาน
ขนาดไม่ต่ำกว่า 40,000 บีทียู/ชั่วโมง
พร้อมพัดลมระบายอากาศติดกระจก
ขนาดใบพัด 8 นิ้ว
จำนวน3 ชุด

   206,700.00       68,900.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท วิโป เอ็นจิเนียริ่ง  จำกั
ด

@    68,900.00  บาท

บริษัท วิโป เอ็นจิเนียริ่ง  จำกั
ด

@     68,900.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005284 /
4 เม.ย. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนเมษายน 2567
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

วันที่รายงาน 2 พฤษภาคม 2567

หน้า5/ 11
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รวมมูลค่า      303,700.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม       21,259.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น      324,959.00 บาท

  8 เครื่องเหลาดินสอ SDI 0163
กบเหลาดินสอแบบ 1 รู
ตัวเครื่องทำจากเหล็กอย่างดีไม่เป็นสนิม
จำนวน1 เครื่อง

       510.00          510.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       510.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        510.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005285 /
5 เม.ย. 2567

ปากกาเน้นข้อความสเต็ดเล่อร์ 364
คละสีพาสเทล หัวตัด ขนาด 1-5 มม.
ไม่เกิดรอยดำเมื่อนำไปถ่่ายเอกสาร
จำนวน5 แพ็ค

       950.00          190.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       190.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        190.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005285 /
5 เม.ย. 2567

กล่องพลาสติกไบน์เดอร์แม๊กช์ 364
ผลิตจากพลาสติก PP อย่างดี มีช่องใส่เอกสาร
จำนวน1 อัน

       390.00          390.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       390.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        390.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005285 /
5 เม.ย. 2567

ถาดพลาสติกออร์ก้า
ผลิตจากพลาสติกอย่างดีถอดแยกประกอบได้
จำนวน1 อัน

       310.00          310.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       310.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        310.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005285 /
5 เม.ย. 2567

ปากกาเขียนแบบ Artline Drawing System
ขนาด 0.5 ใช้สำหรับเขียนแบบ
หัวปากกามีเหล็กหุ้มสำหรับใช้ขีดเส้นกันน้ำ
จำนวน4 โหล

     1,960.00          490.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       490.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        490.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005285 /
5 เม.ย. 2567

ปากกาลูกลื่นฟาสเตอร์ CX514
ขนาด 0.7 มม. ตัวด้ามผลิตจากโลหะเขียนลื่น
จำนวน20 ด้าม

       600.00           30.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        30.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         30.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005285 /
5 เม.ย. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนเมษายน 2567
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

วันที่รายงาน 2 พฤษภาคม 2567

หน้า6/ 11
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รวมมูลค่า        4,720.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          330.40 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        5,050.40 บาท

  9 จ้างก่อสร้างงานซ่อมปรับปรุงพื้นกระเบื้อง
บริเวณโถงทางเดินชั้น 1 ของอาคาร
ศูนย์ปลอดภัยคมนาคม การท่าเรือ-
แห่งประเทศไทย

จำนวน1 งาน

    50,465.81       47,164.31 เฉพาะเจาะจง บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@    47,100.00  บาท

บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@     47,100.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005287 /
17 เม.ย. 2567

รวมมูลค่า       47,100.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        3,297.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       50,397.00 บาท

 10 จ้างก่อสร้างงานซ่อมปรับปรุงพื้น
บริเวณใต้อาคาร แผนกเครื่องมือทุ่นแรง
กองท่าบริการตู้สินค้า 2
จำนวน1 งาน

   265,217.11      247,866.46 เฉพาะเจาะจง บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@   246,000.00  บาท

บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพ
ลาย จำกัด

@    246,000.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005288 /
17 เม.ย. 2567

รวมมูลค่า      246,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม       17,220.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น      263,220.00 บาท

 11 สีเหลืองทาถนนสะท้อนแสงชนิดน้ำมนั TOA
จำนวน48 แกลลอน

    41,807.04          814.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอสที เซ็นจู
รี่

@       814.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอสที เซ็นจู
รี่

@        814.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005289 /
17 เม.ย. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนเมษายน 2567
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

วันที่รายงาน 2 พฤษภาคม 2567

หน้า7/ 11
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ทินเนอร์ โอเชี่ยน AAA
จำนวน8 ปี๊บ

     5,709.52          667.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอสที เซ็นจู
รี่

@       667.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอสที เซ็นจู
รี่

@        667.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005289 /
17 เม.ย. 2567

รวมมูลค่า       44,408.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        3,108.56 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       47,516.56 บาท

 12 โคมไฟฝังฝ้า LED ขนาดไม่เกิน 150 วัตต์
จำนวน50 ชุด

   283,550.00        5,300.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เดอะ วัน ไลท์ติ้ง จำกัด
@     5,300.00  บาท

บริษัท เดอะ วัน ไลท์ติ้ง จำกัด
@      5,300.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005290 /
17 เม.ย. 2567

รวมมูลค่า      265,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม       18,550.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น      283,550.00 บาท

 13 จ้างเหมารื้อถอนพร้อมติดตั้งหม้อแปลงไฟฟ้า
สถานีไฟฟ้าย่อยเกาะลาว

จำนวน1 งาน

   121,930.78      121,930.78 เฉพาะเจาะจง บริษัท วี เอ อาร์ เอส จำกัด
@   112,149.53  บาท

บริษัท วี เอ อาร์ เอส จำกัด
@    112,149.53  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005291 /
18 เม.ย. 2567

รวมมูลค่า      112,149.53 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        7,850.47 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น      120,000.00 บาท

 14 สีเหลืองทาถนนสะท้อนแสงชนิดน้ำมนั TOA
จำนวน10 ถัง

    52,258.80        5,225.88 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอสที เซ็นจู
รี่

@     4,884.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอสที เซ็นจู
รี่

@      4,884.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005292 /
18 เม.ย. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนเมษายน 2567
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

วันที่รายงาน 2 พฤษภาคม 2567

หน้า8/ 11
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
สีขาวทาถนนสะท้อนแสงชนิดน้ำมัน TOA
จำนวน4 ถัง

    20,903.52        5,225.88 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอสที เซ็นจู
รี่

@     4,884.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอสที เซ็นจู
รี่

@      4,884.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005292 /
18 เม.ย. 2567

สีแดงทาถนนสะท้อนแสงชนิดน้ำมัน TOA
จำนวน2 ถัง

    10,451.76        5,225.88 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอสที เซ็นจู
รี่

@     4,884.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอสที เซ็นจู
รี่

@      4,884.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005292 /
18 เม.ย. 2567

สีดำทาถนนสะท้อนแสงชนิดน้ำมัน TOA
จำนวน2 ถัง

    10,451.76        5,225.88 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอสที เซ็นจู
รี่

@     4,884.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอสที เซ็นจู
รี่

@      4,884.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005292 /
18 เม.ย. 2567

ทินเนอร์ โอเชี่ยน AAA
จำนวน8 ปี๊บ

     5,709.52          713.69 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอสที เซ็นจู
รี่

@       667.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอสที เซ็นจู
รี่

@        667.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005292 /
18 เม.ย. 2567

รวมมูลค่า       93,248.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        6,527.36 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       99,775.36 บาท

 15 ไฮโดรมิเตอร์
จำนวน3 อัน

     1,059.30          353.10 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด สมายล์คิด
ส์ กรุ๊ป

@       330.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด สมายล์คิด
ส์ กรุ๊ป

@        330.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005293 /
18 เม.ย. 2567

รวมมูลค่า          990.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม           69.30 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        1,059.30 บาท

 16 คอนกรีตสำเร็จรูป 240 Ksc. ที่อายุ 24 ชม.
จำนวน20 ลบ.เมตร

    91,592.00        4,280.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ท่าทรายสุข
สวัสดิ์

@     4,280.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ท่าทรายสุข
สวัสดิ์

@      4,280.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005295 /
23 เม.ย. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนเมษายน 2567
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

วันที่รายงาน 2 พฤษภาคม 2567

หน้า9/ 11
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รวมมูลค่า       85,600.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        5,992.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       91,592.00 บาท

 17 น้ำกลั่น
จำนวน14 ถัง

     3,520.30          235.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด สมายล์คิด
ส์ กรุ๊ป

@       235.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด สมายล์คิด
ส์ กรุ๊ป

@        235.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005296 /
23 เม.ย. 2567

น้ำกรด
จำนวน1 ถัง

       321.00          300.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด สมายล์คิด
ส์ กรุ๊ป

@       300.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด สมายล์คิด
ส์ กรุ๊ป

@        300.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005296 /
23 เม.ย. 2567

รวมมูลค่า        3,590.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          251.30 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        3,841.30 บาท

 18 ค่าจัดกิจกรรมประกวดร้องเพลงและวงดนตรี
ชาวท่า Singing Contest ซีซั่น 2
จำนวน1 งาน

   473,800.00      473,800.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท มิลเลนเนียม เบรนส์ จ
ำกัด

@   442,700.00  บาท

บริษัท มิลเลนเนียม เบรนส์ จ
ำกัด

@    442,700.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005297 /
24 เม.ย. 2567

รวมมูลค่า      442,700.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม       30,989.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น      473,689.00 บาท

 19 งานจ้างล้างทำความสะอาดท่อระบายน้ำ และ
บ่อพักบริเวณอาคารพาณิชย์ตลาดคลองเตย

จำนวน1 งาน

    89,880.00       84,000.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ต้นเจ้าพระยา จำกัด
@    84,000.00  บาท

บริษัท ต้นเจ้าพระยา จำกัด
@     84,000.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005298 /
29 เม.ย. 2567



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนเมษายน 2567
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

วันที่รายงาน 2 พฤษภาคม 2567

หน้า10/ 11
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รวมมูลค่า       84,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        5,880.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       89,880.00 บาท

 20 จ้างเหมาปรับปรุงชุดตู้ควบคุมระบบพัดลม
อัดอากาศ ของอาคารที่ทำการ
การท่าเรือแห่งประเทศไทย จำนวน 3 ตู้

จำนวน1 งาน

   370,041.31      370,041.31 เฉพาะเจาะจง บริษัท เจพีที เอน-เทค จำกัด
@   345,000.00  บาท

บริษัท เจพีที เอน-เทค จำกัด
@    345,000.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาคาต่ำสุด

2160005299 /
30 เม.ย. 2567

รวมมูลค่า      345,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม       24,150.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น      369,150.00 บาท

 21 แฟ้มสันรูด (1 แพ็ค/12 อัน)
จำนวน1 แพ็ค

        50.00           50.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        46.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         46.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005300 /
30 เม.ย. 2567

กระดาษการ์ดสี 1 แพ็ค/50 แผ่น)
จำนวน1 แพ็ค

        82.00           82.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        76.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         76.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005300 /
30 เม.ย. 2567

กล่องเอกสาร
จำนวน2 กล่อง

       616.00          308.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       285.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        285.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005300 /
30 เม.ย. 2567

กระดาษ A3
จำนวน3 รีม

       915.00          305.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       285.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        285.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005300 /
30 เม.ย. 2567
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และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
คลิปหนีบกระดาษ
จำนวน5 กล่อง

       100.00           20.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        18.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         18.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005300 /
30 เม.ย. 2567

เทปใส (1 แพ็ค/6 ม้วน)
จำนวน2 แพ็ค

       600.00          300.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       280.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        280.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005300 /
30 เม.ย. 2567

ซองถนอมเอกสาร (1 แพ็ค/100 ซอง)
จำนวน1 แพ็ค

       150.00          150.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       140.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        140.00  บาท

ใช้เกณฑ์การพิจา
รณาราคาต่ำสุด

2160005300 /
30 เม.ย. 2567

รวมมูลค่า        2,337.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          163.59 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        2,500.59 บาท


